

SVHOLDING ApS

Enighedsvej 40
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Søren Vang Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SVHOLDING ApS
Enighedsvej 40
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 30607295

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.237.776 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.827.290 og en egenkapital på kr. -391.322.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 forventes at være positiv.

Usikkerhed om indregning og måling

Der er usikkerhed om værdien af gældsbev. jf. note 3

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-863.625	1.422.081
Resultat af ordinær primær drift		-863.625	1.422.081
Andre finansielle indtægter	1	103.225	3.672.793
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.477.376	-3.036.737
Ordinært resultat før skat		-2.237.776	2.058.136
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-2.237.776	2.058.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.237.776	2.058.136
I alt		-2.237.776	2.058.136

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.667.287	1.363.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	2.667.287	1.363.042
Anlægsaktiver i alt		2.667.287	1.363.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.475	1.749.968
Tilgodehavender i alt		159.475	1.749.968
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	4.472.294
Likvide beholdninger		529	2.641
Omsætningsaktiver i alt		160.004	6.224.903
Aktiver i alt		2.827.291	7.587.945

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-516.322	1.721.454
Egenkapital i alt		-391.322	1.846.454
Andre hensatte forpligtelser		0	3.000.000
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		571.295	-17.964
Hensatte forpligtelser i alt		571.295	2.982.036
Gæld til banker		0	144.559
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.539.302	2.646.895
Skyldig selskabsskat		97.391	-32.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.647.318	2.759.455
Gældsforpligtelser i alt		2.647.318	2.759.455
Passiver i alt		2.827.291	7.587.945

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.721.454	1.846.454
Årets resultat	0	-2.237.776	-2.237.776
Egenkapital, ultimo	125.000	-516.322	-391.322

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	103.225	3.672.793
	<u>103.225</u>	<u>3.672.793</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-1.477.376	-3.036.737
	<u>-1.477.376</u>	<u>-3.036.737</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	592.500	0
Tilgang	300.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	892.500	0
Nettoopskrivninger primo	788.506	0
Andel i årets resultat jf. note	414.986	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.203.492	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.095.992	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SVH Consult ApS	100%	2.221.127	1.315.635
Sommervej Invest ApS	100%	-561.236	-579.200
Advaco ApS	50%	292.319	-622.781
Gun Air ApS	13%	2.596.291	-77.375
Danevirke ApS (Egenkapital fra 2016)	3%	7.472.436	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet som moderselskabet for SVH Consult ApS, samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af egenkapitalen.

Mette Olling Vang
Enighedsvej 40 A
2920 Charlottenlund

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0